
平成２７年１２月２１日

保護者の皆様へ

尾道市立栗原中学校

校 長 宮里 浩寧

第６９回卒業証書授与式の日時について（お知らせ）

歳晩の候，保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は，

本校教育推進に，温かい御支援と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，第３学年の生徒にとっては中学校生活も残すところわずかとなってきました。

つきましては，本年度の卒業証書授与式の日時が次のように決定いたしましたので

お知らせいたします。

１ 日 時 平成２８年３月１６日（水）

〔受 付〕９時００分～９時１５分（体育館玄関）

〔開 式〕９時３０分

２ 場 所 尾道市立栗原中学校 体育館

なお，第３学年の保護者の皆様には，「卒業証書授与式」の正式なご案内を改めて

配布させていただきます。


